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اقتصاد دریا 6

گروه جزایر-ایرج گلشنی-  بعد از عمری خشم 
فرو خوردن، بالاخره صدای ایرانیان بالا گرفت 
و پیشروتر از هرکس دیگر، مطالبه‌گر سرزمین‌های اشغالی 
خود شدند و البته این فقط یک آغاز است. برخی کشور‌های 
تازه تاســیس که با حمایت ارباب خود، به دنبال ادعاهای 
بی‌اســاس درباره مالکیت جزایر ایرانــی در خلیج فارس 
هستند، فراموش کرده بودند یا خود را به خواب خرگوشی 

زده‌اند که جزایر آریانا و زرکوه را اشغال کرده‌اند.
به گــزارش روزنامه اقتصاد ســرآمد، این مرتبــه نیز این 
ملت ایران اســت که در کارزاری بجا و اســتوار، خواب 
آن‌ها را برآشــفت و به یادشــان آورد که نه‌تنهــا جزایر 
سه‌گانه‌)بوموســی، تنب‌بزرگ و تنب‌کوچــک( مالکیتی 
متعلق به ایران دارند، بلکه دوجزیره دیگر‌)آریانا و زرکوه( 
نیز از دیرباز و طبق اســناد تاریخی و بین‌المللی متعلق به 

ایران است و باید آن‌ها را بازپس بدهند. 

ماهیت کارزار چیست؟
برخی در کارزار بازپس‌گیری جزایر ایرانی آریانا و زرکوه به 
منابع غنی نفتی آن‌ها اشاره می‌کنند؛ در حالی‌که اصلا برای ما 
مسئله نفت و دیگر منابع مهم نیستند. فرض کند که »آریانا« 
و »زرکوه« هر دو لم‌یزرع و ســنگلاخ مطلق باشند، این در 
اصل موضوع هیچ تغییری ایجاد نمی‌کند. مسئله این است 
که ما خاک کشورمان را می‌خواهیم و مسائل جانبی برای ما 
اهمیت ندارد. چه خلیج فارس باشد چه دشت لوت، هر دو 
آب و خاک ما هســتند و باید به دامان مام‌میهن بازگردند و 

این یک واقعیت تاریخی است. 
کارزار ملی ایرانیان برای بازپس‌گیری جزایر ایرانی، نه در 
پاســخ به امارات و ادعای مالکیت جزایر سه‌گانه است، نه 
به خاطر نفت و منابع اقتصادی است و نه برای مقابله با هیچ 
مسئله سیاسی در جهان، بلکه ماهیت این کارزار آن است 
که این جزایر واقعا متعلق به ایران هســتند و باید به ایران 
بازگردند؛ حالا چه منابع غنی داشــته باشند و چه نداشته 

باشند. 
به نظر نگارنده، مطرح کردن مسائلی مانند پاسخ به امارات 
یا منابع نفتی جزایر و... همه حاشیه هستند و اصل موضوع 
را تحت‌الشــعاع منفی قرار می‌دهند. این بدان معناست که 

اگر امارات دســت از ادعای خود بردارد ما نیز دســت از 
بازپس‌گیری جزایر آریانا و زرکــوه برمی‌داریم؛ بی‌تردید 
چنین نیست و نخواهد بود. چه امارات ادعا کند و چه نکند 
و چه جزایر ما نفت داشته باشــند و چه نداشته باشند، این 
جزایر تعلق جاویدان به کشور تاریخی ایران داشته و دارند. 

پایان دوران ضعف
جنگ 12روزه، عجب نعمتی بــود. نقمتی که در دل خود 
گنجی از نعمت بــه ایرانیان عطا کرد. هرچند ســخت و 
خســارت‌بار بود؛ اما نتیجه بیش از خسارت‌ها حال ملت 
ایران را خوب کرد. شکســتن تابوی گنبد آهنین، شکستن 
تابوی شکست‌ناپذیری رژیم صهیونیستی، شکستن تابوی 
تسلیم‌های 6روزه و شکستن تابوی رویارویی با اسرائیلی که 
نوک پیکان آمریکا و اروپا بوده و هست. رژیم صهیونیستی 
که به‌خودی‌خود یک کشور به حســاب نمی‌آید. اسرائیل 
یک پادگان است که ناتو در آن جمع شده است تا منطقه را 
تحت کنترل داشته باشد. ما با این دشمن بزرگ جنگیدیم و 

تابوهایش را در تابوت کردیم.
مهم‌تر اما این است که »قدرت تحســین‌برانگیز ایران« به 
جهانیان ثابت شــد. دیگر کسی به موشک‌های ما فتوشاپ 
نمی‌گوید. دیگر کســی قدرت نظامی و اقتــدار ملی ما را 
شعار نمی‌داند. نه‌تنها قدرت خود را حسابی به رخ جهانیان 
کشیدیم، بلکه دل‌های یک جهان را به سمت ایران آوردیم. 
حالا این روزها پرچم ایران اســت که در سراسر جهان به 
اهتزاز در می‌آید. حتی اروپایی‌ها هم با زبان فارسی مرگ 
بر اسرائیل می‌گویند! این یعنی نفوذ عمیق فرهنگی، تجلی 
روح جهاد ایرانی در سراســر دنیا و اثبات قدرت نظامی و 

انسجام ملی ایرانیان.
همه این‌ها یعنی بروز و ظهور یک ابرقدرت منطقه‌ای و البته 
تاثیرگذار در سطح جهانی. و فردا و بی‌تردید فردایی بهتر و 
قوی‌تر در پیش است. همگرایی سه‌کشور چین، روسیه و 
ایران می‌رود که نظم نوین جهانی و توازن قدرت در سراسر 
جهان را شــکل دهد. در ادامه، با توجــه به کاهش قدرت 
آمریکا و گرایش کشورهای مستقل به سمت این سه‌کشور، 

دنیای آینده دنیای جدیدی خواهد بود. 
به هر روی، دوران ضعف دوران شاهی ایران گذشته است. 

امروز در پهنه ایران، نه اثری از قاجار است نه پهلوی. قطر 
نمونه و نماد یک کشور شــاهی است. تجسم عینی دوران 
پهلوی. بمب و هواپیما و موشــک و... دارد؛ اما بی‌اجازه 
آمریکا حق اســتفاده از آن را ندارد. درســت مانند دوران 
پهلوی که بدون اجازه شــاه مملکت، جنگنده‌های ایران 
را برای جنــگ در ویتنام بردند. بدون آنکه شــاه مملکت 
خبر داشته باشد، در تهران جلسه گذاشتند و همه این‌ها را 
می‌دانیم. آن دوران سپری شده است. اکنون دوران تازه‌ای 
است که شکل‌گیری امپراتوری ایران را نوید می‌دهد. اکنون 
با قدرت نوین منطقه‌ای، تصور اینکه وجبی از خاک ایران 
فنا شود، غیرممکن است و البته بازگشت پاره‌های وطن به 
دامان پاک ایران، امری است روشن و بدیهی و در دسترس؛ 

فقط کمی زمان می‌خواهد. 

زبان امارات، صدای آمریکا
به خوبی می‌دانیم آنچه از زبان امارات متحده عربی بیرون 
می‌آید، دیکته‌ای اســت که آمریکا بر زبــان او می‌گذارد 
وگرنه امارات متحــده عربی نمی‌توانــد مدعی ذره‌ای از 
خاک ایران شود. هربار در جلسه‌ای، چند سیاستمدار دور 
هم جمع می‌شــوند و بعد از معامله‌های خود، به امارات یا 
برخی عرب‌های حاشــیه خلیج فارس می‌گویند که باید 
بگویی جزایر ایرانی مال من است تا در ایران التهاب ایجاد 
کنیم. وزن و هیبــت دیگری ندارند. اینــان اگر غیرت در 
وجودشان بود، جواب اســرائیل را می‌دادند. این کشورها 

اگر کمی نگران انســانیت بودند، مانند اسپانیا از فلسطین 
دفاع می‌کردند. گرچه فلســطینی‌ها هــم از نظر نژاد و هم 
از نظر دین و مذهب، جزو عرب‌ها محســوب می‌شوند نه 

اسپانیایی‌ها.
همه نمادها و نشان‌ها از این حکایت دارد که امارات متحده 
عربی و سایر کشــورهای همســو با او، وجودی ندارند 
که خودشان مدعی چیزی باشــند؛ بلکه افسارشان دست 
کس دیگری است. آن افســارکش در حال سست‌شدن و 
ضعیف‌شدن است و در آینده نزدیک این‌ها را رها می‌کند 
تا سرنوشت‌شان را ما تعیین کنیم. صدای آمریکایی که قطع 

شود، زبان اماراتی بریده خواهد شد. 

کارزاری به وسعت ایران
حالا چند روزی اســت که کارزار درخواست آزادسازی 
جزایر ایرانی آریانا و زرکوه از مالکیت امارات متحده عربی 
فعالیت خود را آغاز کرده است. این کارزار ایرانی است و 
آحاد ملت ایران به آن نگاه مشتاقانه‌ای دارند. این بار ملت 
در برابر امارات ایستاده است نه دولت. پیام این است: دولت 
هرکه می‌خواهد باشد، مهم نیست؛ مهم این است که در هر 
شــرایطی با هر دولتی و تحت هر شرایطی، این ملت ایران 
است که مطالبه‌گر خاک خود است و این مطالبه نه به دولت 
بستگی دارد و نه با تغییر دولت‌ها تغییر می‌کند. حق مسلم 
یک ایرانی اســت و تا روز واقعه، به دنبال آن خواهد بود و 

هرگز گامی به عقب برنخواهد گشت. 

»سرآمد« بررسی کرد؛

 »بازپس‌گیری جزایر آریانا 
و زرکوه« کارزاری به وسعت ایران 

 جزایر آریانا و زرکوه«  متعلق به ایران هستند 
و باید به ایران بازگردند »ابلاغ برنامه ملي توليد بهينه آبزي‌پروري« 

گامي در راستاي تحقق الگوي كشت در 
شيلات كشور

برنامه ملي توليد بهينه آبزي‌پــروري با هدف افزايش 
بهره‌وري و تحقق الگوي كشت، تدوين و ابلاغ شد.

به گزارش اقتصادســرآمد، دكتر مريم نفري يزدي در 
كميته تدوين الگوي كشــت آبزي‌پروري ، در تشريح 
اقدامات انجام‌شــده در اين حوزه اظهار داشــت: بر 
اســاس الزامات قانوني مندرج در بند »الف« ماده ۳۳ 
قانون برنامه هفتم پيشرفت، سند ملي دانش‌بنيان امنيت 
غذايي، ســند ملي آمايش ســرزمين و قانون افزايش 
بهره‌وري، بخش‌هاي توليدي كشــاورزي موظف به 
تدوين برنامه توليد بهينه )الگوي كشت ( محصولات 

كشاورزي شده‌اند.
دكتر مريم نفــري يزدي معاون توليــد در منابع آبي و 
ماهيان گرم‌آبي دفتر آب شيرين سازمان شيلات ايران و 
نماينده رسمي اين سازمان افزود: در راستاي تبعيت از 
اين الزامات، سازمان شيلات ايران نهاده‌هاي مورد نياز 
براي پرورش گونه‌هاي مختلف آبزيان از جمله ماهيان 
ســردآبي، گرم‌آبي، زينتي، تيلاپيا، ميگوي آب‌شــور، 
پرورش ماهــي در قفس دريايي، جلبــك و آرتميا را 
به دبيرخانه الگوي كشــت وزارت جهاد كشــاورزي 
ارسال كرده اســت. همچنين، موسسه تحقيقات علوم 
شيلاتي كشور نيز موظف به تهيه برنامه ملي توليد بهينه 
آبزي‌پروري با روكيرد افزايش بهره‌وري و نفوذ دانش 

و فناوري‌هاي نوين در اين حوزه شد.
وي ادامــه داد: پــس از برگــزاري جلســات متعدد 
كارشناســي، برنامه ملي توليد بهينــه آبزي‌پروري در 
مردادماه ســال جاري توســط معاون وزيــر و رئيس 
سازمان شيلات ايران تأييد و به روساي سازمان جهاد 
كشاورزي و مديران ستادي و استاني شيلاتي ابلاغ شد.
نفري يزدي بــا تأيكد بر اهميت آمــوزش و ترويج در 
اجــراي موفق الگوي كشــت، تصريح كــرد: تدوين 
برنامه‌هاي آموزشــي و ترويجي متناســب با عمليات 
آبزي‌پروري در اســتان‌هاي مختلف ضروري است. 
در همين راستا، جلسات هماهنگي با معاونت ترويج 
و آموزش كشــاورزي برگزار شــده و به‌زودي شاهد 

آماده‌سازي اين برنامه‌ها خواهيم بود.
نماينده رسمي سازمان در كميته تدوين الگوي كشت 
آبزي‌پروري خاطرنشــان كرد: مهم‌ترين روكيرد اين 
طرح، افزايش بهره‌وري منابــع از جمله آب و ارتقاي 
توليد با توجــه به محدوديت‌هاي اقليمــي و ناترازي 
انرژي در كشــور اســت. انتظار مي‌رود دستگاه‌هاي 
مرتبط از جمله وزارت نيرو، صندوق بيمه محصولات 
كشــاورزي، وزارت نفــت و ســاير زيربخش‌هــا 

همكاري‌هاي لازم را در اين زمينه داشته باشند.
وي در پايان با اشــاره به اهداف برنامه هفتم پيشرفت، 
اظهار داشت: با توسعه مكانيزاسيون، اجراي برنامه‌هاي 
آموزشــي و ترويجي و حمايت‌هاي ويژه فرا وزارتي 
و فرا ســازماني از توليدكنندگان، مي‌تــوان به افزايش 
بهره‌وري و توليد در واحد سطح در حوزه‌هاي مختلف 

شيلات و آبزي‌پروري دست يافت.

»بروجرد قطب نوظهور پرورش ماهي خاوياري«  
توليد سالانه ۱۰۰ تنُ گوشت خاويار در لرستان

رئيس اداره شــيلات بروجرد از توليد سالانه ۱۰۰ تنُ 
گوشت ماهي خاوياري در اين شهرســتان خبر داد و 
بروجرد را كيي از مناطق مستعد توسعه آبزي‌پروري در 

كشور معرفي كرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، غلامحسين اكبري، با اشاره 
به ظرفيت‌هاي شيلاتي اين شهرستان اظهار داشت: در 
حال حاضر دو مزرعه فعال پرورش ماهي خاوياري در 
بروجرد فعاليت دارند كه سالانه حدود ۱۰۰ تنُ گوشت 

ماهي خاوياري توليد ميك‌نند.
وي افــزود: گونه‌هاي پرورشــي اين مزارع شــامل 
فيل‌ماهي، قره‌برون و سيبري اســت كه از نظر يكفيت 
گوشــت و خاويار از اهميت بالايي برخوردارند. اين 
ماهي‌ها از مراكز تكثير ماهيان خاوياري در شمال كشور 

به مزارع بروجرد منتقل شده‌اند.
اكبري با اشاره به ظرفيت‌هاي ســرمايه‌گذاري در اين 
حوزه گفت: شهرستان بروجرد با برخورداري از منابع 
طبيعي متنــوع نظير چشــمه‌ها، رودخانه‌ها، آب‌هاي 
ســطحي و منابع آب زيرزميني، بســتر مناسبي براي 

توسعه فعاليت‌هاي شيلاتي فراهم كرده است.
وي ادامه داد: اين منطقه قابليت جذب سرمايه‌گذاري 
صنعتــي و نيمه‌صنعتي در حوزه شــيلات را دارد و با 
وجود زنجيره‌اي از امكانــات توليد، تكثير، فرآوري و 

بسته‌بندي، زمينه اشتغال پايدار در منطقه مهياست.
رئيس اداره شــيلات بروجرد همچنين خاطرنشــان 
كــرد: در حــال حاضــر ۴۷ مزرعه پــرورش ماهي 
ســردآبي در اين شهرستان فعال هســتند كه مجموع 
 توليد ســالانه آن‌ها بيش از ۲ هــزار و ۲۰۰ تنُ برآورد

 مي‌شود.

دریچهبازتاب

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان:

امنیت، رکن اساسی فعالیت‌های بنادر است
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق 
استان هرمزگان گفت: امنیت، رکن اساسی 

پایداری فعالیت‌های اقتصادی در بنادر است.
به گزارش اقتصادســرآمد، حمیدرضا محمدحسینی 
تختی با تأکید بر نقش مهم یــگان حفاظت در تأمین 
امنیت پایدار فعالیت‌های بندری اظهار کرد: امنیت، رکن 

اساسی پایداری فعالیت‌های اقتصادی در بنادر است.
وی افــزود: نیروهــای یــگان حفاظت بــا حضور 
هوشمندانه و مســتمر خود، نقش محوری در صیانت 

از تأسیسات، کالاها و سرمایه‌های ملی ایفا می‌کنند.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خاطرنشان کرد: آمادگی جسمانی، انضباط فردی و سازمانی، 

و اشراف اطلاعاتی نیروهای یگان حفاظت، ضامن استمرار فعالیت‌های تجاری و دریایی در بنادر است.
محمدحســینی تختی مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شــرق اســتان هرمزگان  تاکید کرد: این سطح از 

هوشیاری، پشتوانه‌ای مطمئن برای امنیت اقتصادی کشور به‌شمار می‌رود.
صداقت سالارحسینی، فرمانده یگان حفاظت بندر شهید باهنر با تأکید بر نقش مهم این یگان در تأمین امنیت بندر 
و صیانت از سرمایه‌های ملی گفت: یگان حفاظت بازوی اجرایی امنیت در مجموعه بنادر است و حضور منسجم 

و آماده نیروها، ضامن آرامش فعالیت‌های اقتصادی و دریایی کشور در این منطقه به‌شمار می‌رود.
همچنین ضمن قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی نیروها در صیانت از محدوده بندری، بر آمادگی کامل یگان در 

مواجهه با هرگونه تهدید امنیتی و لزوم ارتقای مهارت‌های فردی و سازمانی تأکید کرد.
گفتنی است، در مراسم صبحگاه نیروهای یگان حفاظت بندر شهید باهنر، برنامه‌هایی از جمله ادای احترام به پرچم 

مقدس جمهوری اسلامی ایران، اجرای نظم‌ورزش صبحگاهی و مرور دستورات انضباطی روزانه انجام شد.

مدیرکل دفتر حفاظت از زیست بوم‌ها و سواحل دریایی:

آبسنگ‌های مرجانی در خلیج چابهار احیا شدند
مدیرکل دفتــر حفاظت از زیســت بوم‌ها و 
سواحل دریایی سازمان حفاظت محیط زیست 
با اشاره به به اینکه طی هفته گذشته پایش آب 
سنگ‌های مرجانی کاشته شده در خلیج چابهار که سه سال 
پیش صورت گرفته بود انجام شد، گفت: پایش‌ها حاکی از 
وضعیت بسیار مناسب مرجان‌های کاشته شده بود و تمام 

آنها از سلامت کامل برخوردار بودند.
به گزارش اقتصادسرآمد، شهرام فداکار با اشاره به اینکه 
طی هفته گذشته پایش آب سنگ‌های مرجانی کاشته شده 

در خلیج چابهار که سه سال پیش صورت گرفته بود انجام شد، به مانا گفت: پایش‌ها حاکی از وضعیت بسیار مناسب 
مرجان‌های کاشته شده بود و تمام آنها از سلامت کامل برخوردار بودند.مدیرکل دفتر حفاظت از زیست‌بوم‌ها و سواحل 
دریایی سازمان حفاظت محیط زیست، ادامه داد: بر اساس گزارش کارشناسان محیط زیست دریایی، تمام بلوک‌های 
سیمانی پراکنده در محل که از سال‌های قبل در بســتر باقی مانده بودند، اکنون به‌طور کامل توسط مرجان‌های مغزی 
پوشیده شده و به ساختار‌های زنده مرجانی تبدیل شده‌اند.وی با اشاره به اینکه فرآیند‌های طبیعی بازسازی در خلیج 
چابهار به طور مؤثر در حال وقوع است، اظهار داشت: در جریان این پایش، جمعیت قابل توجهی از ماهیان صخره‌ای و 

بی‌مهرگان مشاهده شد که نشان‌دهنده‌ی پویایی و سلامت مجدد زیستگاه‌های مرجانی در خلیج چابهار است.
فداکار با اشاره به اینکه سه سال پیش، سه گونه مرجانی در خلیج چابهار کاشته شده بود، یادآور شد: پایش‌ها نشان داد 
که هر سه گونه مرجانی کاشته‌شده از رشد بسیار عالی و سلامت کامل برخوردار هستند و کلنی‌های گسترده و پویایی 
را تشکیل داده‌اند.این مقام مسئول در سازمان حفاظت محیط زیست با تاکید بر اینکه توان طبیعی منطقه برای بازسازی 
و توسعه‌ی زیستگاه‌های مرجانی بازگشته اســت، تصریح کرد: طی پایش‌های انجام شده در هفته گذشته، ۲۰۰ قلمه 

مرجان جدید نیز روی سازه‌های عنکبوتی کاشته شد تا باعث پایداری زیستگاه مرجانی در منطقه خلیج چابهار شود.

   شیلات        

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460326001005676 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
شکوفه ارجی فرزند علی بشماره شناسنامه 4040033981 صادره از بهار در 12 
شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یکباب خانه به استثنای بهای ثمنیه عرصه و 
اعیان که متعلق به خانم شهربانو نامداری می باشد به مساحت 246/01 متر مربع 
قسمتی از پلاک 9/768 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی میدان 
رسالت نرسیده سه راه حاج شمسعلی  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
کاظم کمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف:2030
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/22 
حمید سلگی – رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قوچان
 نظربه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان قوچان مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه وبلامعارض آنان محرزورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

میگردد:املاک متقاضیان واقع در اراضی جرتوده پلاک ۲۲۲ – اصلی بخش۳قوچان
1-رای شماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠١٠٠٠٥٨۱۰ – ۱٤۰٤/۵/۷ آقای عبدالعظیم آب روش به شماره ملی ٠٨٧٠٩٢٩٣٥٦ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به 
مساحت ۹۸۲۳۲ مترمربع خریداری از آقایان سید یوسف کاظمی مقدم چیتگر وسید ابراهیم هاشمی وسید اسماعیل هاشمي وحيدر علی سلیمی چیتگر و اصغر کبوتری 

مالکین رسمی.
 ۲-رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠۱۰۰۰۵۸۱۹-۱٤۰٤/۵/۸ تمامت پلاکهای ٧٤۸ و ٧٧٦ فرعى وقســمتی از پلاک ۲۲۲ – اصلی آقای عبدالعظیم آب روش به شماره ملی 
۰۸۷۰۹۲۹۳٥٦ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت ۹۱۳۵۸ مترمربع از محل مالکیت رسمی متقاضی و خریداری از آقایان محمد ساجدی وسید 

ابراهیم هاشمی وسید اسماعیل هاشمی مالکین رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهدکه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارئه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینمایدوصدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در موردقسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب رادر اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان باطلاع عموم میرساند و 

نسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود رابصورت اختصاصی منتشر مینماید.م الف:۶۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/٧/۲۲      تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۸/۷

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان


